

Maikuus pakub Rakke kultuurikeskus vaatajatele järgmisi filme:

20. mail kell 16.00 näidatakse lastele seikluslikku muusikalist animafilmi "Nukatuka metsarahvas".

Film on eesti keeles. Kestvus 75 min. Pileti hind 3.- ja 2,50.
Suuremad pered (al 2 last ja vanemad) perepiletiga 5.-

Filmi sisukirjeldus

Pillimees Ronihiir, nutikas Metsahiir Morten, pagarmeister Jänes ja kõik nende sõbrad elavad Nukatuka metsas. See on elamiseks küll kena koht, aga pisemad loomad peavad kohalike kiskjate pärast pidevalt valvel olema. Eriti just rebasel on laiduväärt komme pista nahka kõik hiired, kellega ta tee ristub. Aga kui siil proovib pista pintslisse Morteni vanaema, saab Mortenil mõõt täis. Ta tahab kehtestada seaduse, et kõik loomad oleks sõbrad ja lõpetaks üksteise söömise.

Filmi treiler: <https://youtu.be/duudn44-6ss>

20. mail kell 18.00 linastub emadepäeva puhul eestikeelne draama "Ema".

Pileti hind 3.- ja 2,50. Filmi kestvus 89 min.

Filmi sisukirjeldus

Kaasaegse retro pastelsetes toonides väikelinna krimilugu pakub äratundmist ja mõrkjat huumorit. "Ema" on põnevikuline lugu unistuste püüdmiseks tehtud tormakatest otsustest, mille tagajärjed jäävad unistajaid end veel tükiks ajaks meelde tuletama. Filmi keskmes on tulistamise tagajärjel koomasse langenud täiskasvanud poja eest hoolitsev naine, kes seisab silmitsi terve väikelinnatäie inimestega, kes üritavad tema pojaga juhtunu mõistatust lahendada. Aga ühes Eesti väikelinnas, kus kõik teavad kõiki ja kõike, välja arvatud seda, mis toimub neil otse nina all, võib ka maailma kõige kohmakam kuritegu jääda lahendamata.

Filmi peaosas mängib sarmikas Rakvere teatri näitlejanna Tiina Mälberg. Teistes peaosades näeme mitmeid värvikaid Eesti näitlejaid nagu Andres Tabun, Andres Noormets, Siim Maaten, Jaan Pehk, Jaak Prints, Rea Lest, jt. Stsenaariumi autor on Leana Jalukse, režissöör Kadri Kõusaar ning operaator on Soomest pärit Jean-Noël Mustonen. Filmi on tootnud produktsioonifirma Meteoriit. Filmi toetavad Eesti Filmi Instituut, Eesti Kultuurkapital ja Viru Filmifond ning filmi telepartneriks on Eesti Rahvusringhääling.

Filmi treiler: <https://youtu.be/3AI5sei6g1c>